



**מושב גאולים**

מ.י. 501603799

**פרטיכל ישיבת ועד מקומי מס' 1/2023**

תאריך	28.2.2023
חברי הפורום	יריב יוסף – יו"ר, רונן בר יואב, אורה חריש
מוזמנים נוספים	טל מן, טל מדר
נעדרו	לילך ראיבי
מציגים	
קוורום נדרש	רוב חברי הועד
רשמה הפרוטוקול	טל פריאל מן

**יו"ר הישיבה: יריב יוסף**

יריב אישר קיומו של קוורום לקיום הישיבה.

**על סדר היום של הישיבה:**

1. אישור פרוטוקול ישיבה קודמת – 27.12.2022
2. אישור צו המיסים לשנת 2023 - תיקון
3. סיכום אירוע קהילה ט"ו בשבט
4. אישור מתווה ותקציב אירועי קהילה פורים
5. עדכונים בתחום חינוך ונוער
6. עדכון פרויקט שיפוץ אתר הנצחה ואישור הצעות מחיר לביצוע
7. עדכון פרויקט גן המייסדים ואישור הצעות מחיר לביצוע
8. הנגשה גאולים - עדכונים
9. עדכונים נתיבי ישראל, שיפור מרכבי בטיחות 5631
10. קריטריונים לשימוש במועדון "קשישא"
11. שונות





### נושא 1: אשרור פרוטוקול ישיבה קודמת

יריב אמר שבהעדר הערות נוספות ביחס לפרוטוקול יראו את הנוסח שהובא לאישור כמאושר סופית והוא יופץ לתושבים, כרגיל.

החלטה (פה אחד): פרוטוקול ישיבה קודמת מאושר.

### נושא 2: אישור צו המיסים לשנת 2023 - תיקון

יריב עדכן ששרד הפנים לא אישר את צו המיסים שהוגשה לו על ידי המועצה ולפיכך נדרש האישור מחדש במתכונת המאושרת. הציג את פרטי הצו.

החלטה (פה אחד): מאשרים את צו המיסים המעודכן לשנת 2023.

### נושא 3: סיכום אירוע קהילה ט"ו בשבט

יריב אמר שהפעילות המגוונת בטו בשבט אפשרה לקבוצות מגוונות מהקהילה ליהנות מפעילות שמתאימה להם. כך התקיימה פעילות של נטיעות באזור המזכירות והמרפאה, ופעילות יצירה עם חומרים מהטבע ברחבת המזכירות.

2

### נושא 4: אישור מתווה קהילה מעודכן לפורים

יריב אמר שלא הייתה היענות לרישום המוקדם להופעה אמן חושים במועדון ולפיכך ההופעה תבוטל. במענה לשאלות אמר שיכול להיות שיש תושבים שהתכוונו להגיע באותו הערב, אבל מכיוון שהתקשרות עם אמן מחייבת תשלום מראש, ביקשנו רישום מוקדם ואנחנו לא יכולים לסמוך על ספונטניות.

לפיכך, מה שיהיה בפורים הוא קריאת המגילה בבית המדרש, פעילות פורימית לילדים ולנוער כולל תהלוכת תחפושות, מתנפחים, דוכנים וכו', ביום שלישי. היום התקיימה פעילות יצירה פורימית לגיל הרך.

החלטה (פה אחד): מאשרים את העדכון ומצטערים על חוסר ההיענות לרישום המוקדם. יש לוודא שלמי שכן

נרשם מודיעים פרטנית על הביטול.





### נושא 5: עדכוני נוער

טל מדר עדכנה שהקליטה של מדריך גיל תיכון שהוא בן המושב: נדב בלושטיין, מוצלחת מאוד. הוא כבר עושה איתם מגוון רחב של פעילויות (משחקי כדורגל, הדרכה על העולם הפיננסי, דוכני פורים) ועובד היטב עם ניצן.

לגבי שנת בני ובנות מצווה של המושב, התוכנית היא הפרויקט ההתנדבותי המרכזי שלהם יהיה הקמת הספרייה הקהילתית במושב, שעבורה שמרנו את תחנות האוטובוס הישנות. הם יעברו שיפוץ ותחזוקה לצורך הצבתן כחלק מגן המייסדים, והילדים יהיו שותפים להקמתה.

החלטה (פה אחד): מברכים על בניית צוות הובלה מגובש, מחויב ואיכותי בתחום הנוער, ועל קידום הספרייה הקהילתית של המושב.





## נושא 6: עדכון פרויקט שיפוץ אתר הנצחה ואישור הצעות מחיר לביצוע

יריב עדן שהצליח לקבל ממשד הביטחון תקציב לשיפוץ קיר הנופלים שלנו בגבעת שלום, וכל אנדרטת ההנצחה שם, והמועצה התחייבה מצידה להכפיל את הסכום, מה שמגיע קרוב ל-170 אלש"ח ומאפשר לנו לשפץ ולהוסיף שם אנדרטה של ממש לזכר הנופלים. אמר שההצעה של אדריכל האנדרטאות של חטיבת אלכסנדרוני (שהיא גם זו שיחד עם תושבי גאולים שחררה אותו מהצבא העיראקי במלחמת השחרור) הוצגה לוועדת ההנצחה של המושב שאישרה אותה, ולאחר שקיבלנו 3 הצעות מחיר ביחס לכל מרכיב בשיפוץ וביצירת האנדרטה, בחרנו את ההצעה המיטבית לכל מרכיב. בשל לוח הזמנים הקצר עד יום הזיכרון הקרוב, לא נוכל להספיק לבצע את השיפוץ עד אז, והוא יבוצע מיד לאחר מכן. מדובר בחיפוי מחדש של הקיר, באבן פראית בהירה, חיפוי מחדש של רצפת הבמה שסביב הקיר באבן בזלת שחורה, והוספת אלמנט ברזל ותאורה עם שמות הנופלים (מימין נופלי גאולים ומשמאל – נופלי הגוש). המשפט מהשיר של אלכסנדר פן, "ארשתיך לי בדם", שנמצא על הקיר הקיים, יועתק לאנדרטה יחד עם שמות הנופלים. עדן שהעלות המובאת לאישור מתייחס למי שייצר את האנדרטה מהברזל, בהתאם להמלצת האדריכל שעיצב אותה, ספק חיפוי האבן, ספק חיפוי הבזלת וספק החשמל. אמר שהמועצה דרשה שאנחנו ננהל את כל מכרזי הספקים ואז נעביר לאישורה.

4

**החלטה (פה אחד): מאשרים את המלצת ועדת ההנצחה של המושב ואת הספקים והצעות המחיר שהוצגו לאישור הוועד. מבקשים שאכן השיפוץ והצבת האנדרטה החדשה תושלם מוקדם ככל האפשר.**





### נושא 7: עדכון פרויקט גן המייסדים ואישור הצעות מחיר לביצוע

יריב עדן שוועדת ההנצחה אישרה גם את ההצעה לגבי השלמת גן המייסדים באזור שמתחיל ממועדון קשישא ומסתיים קרוב למכולת, באזור האקליפטוסים. מדובר בשביל מייסדים, פינות ישיבה, אזור למשחק הפטאנק, ואזור של אמפי חיצוני, לצורך אירועי קהילה. העבודות מחייבות גם טיפול בהנגשה של השביל, ועבודות פיתוח, כולל חשמל.

ועדת ההנצחה העדיפה שגן המייסדים ייקרא כך ללא ציון שמות המייסדים לאור מגוון סיפורי ההקמה של המושב והעובדה שהיו שותפים להקמתו ושגשוגו מספר קבוצות, ולא אחת, שהגיעו על פני השנים והשתלבו יחדיו והביאו את המושב להיום.

הציג את הצעות המחיר שנבחנו לכל סוג של עבודות ועידן שאליאור סעדד נבחר לבצע את הפיתוח, ניר מדר את החשמל, יובלים יספק את הדשא הסינטטי, ואלעד סעדד ועידן ברזילי יתקינו אותו בחלקים שווים. את מרכיבי ההנגשה - מעקות בטיחות ומסעדי יד בכניסה לקשישא יבצע מסגר חוץ בהמלצה של שוקי שפאן העבודות יחלו בקרוב.

5

**החלטה: מאשרים את הצעות המחיר ואת הזוכים בביצוע של כל מרכיב בפרויקט. מברכים על ההשלמה המוקדמת של פרויקט גן המייסדים.**

### נושא 8: הנגשה גאולים - עדכונים

יריב עדן שלמרות שהמדינה נתנה ארכה של כ-4 שנים להשלמת ההנגשה בכל יישוב ובלבד שתהיה תכנית הנגשה מדורגת שתוצג למועצה ותבוצע בלוחות הזמנים הקבועים בה, ולמרות שהגשנו תכנית מדורגת כזו, בחרה המועצה לנהל זאת בצורה שונה, ולהנגיש כל שנה מספר יישובים בבת אחת, עד להשלמת כל יישובי המועצה בתוך תקופת הארכה שנתן משרד הפנים. מכיוון שהתקציב לכך מגיע מהמועצה, זו זכותה לקבל החלטה כזו, אם כי זה מעמיס מאוד על ניהול היישוב והפרויקטים כי עדיין הועד נדרש לנהל ולפקח על התהליך. אנחנו נבחרנו על ידי המועצה להיות אחד מיישובי השנה הראשונה, ולכן זה אמור לקרות כבר ב-2023. השיפוץ העיקרי שנדרש הוא בחדרי השירותים בכל מבנה ציבור, ועד כה השלמנו רק את אלה שבמועדון קשישא.



### נושא 9: עדכונים מנתיבי ישראל לגבי שיפור מרכיבי בטיחות בכביש 5631

יריב עדכן שעל אף שנת"ע מוכנה עם תוכנית סדורה להשלמת המדרכה במרבית הצד השני של הכביש הראשי של גאולים, עדיין לא הועבר לשם כך התקציב הנדרש על ידי המדינה וזו הסיבה לעיכוב הנוסף.

### נושא 10: קריטריונים לשימוש במועדון "קשישא"

יריב עדכן שכבר מגיעות בקשות לעשות שימוש במועדון קשישא לאירועים ואירוע אחד כזה כבר התקיים לפני כשבוע, כנגד תשלום על השימוש ובנוסף תשלום על ניקיון המקום לאחר האירוע. אמר שהוא תיחקר היטב את המבקשים לגבי אופי האירוע והתאמתו למקום, אך נדרש להסדיר נוהל על מנת שעדנה תוכל לנהל את האישורים והתשלומים. התקיים דיון בין חברי הוועד שבסופו הוסכם על העקרונות של הנוהל: השימוש במועדון הוא בעדיפות לאירועים בעלי אופי ציבורי וקהילתי. זו הייתה מטרת השיפוץ שלו, שימוש קהילתי. ככל שמבקשים לשכור אותו לאירוע פרטי, ידובר באירועים קטנים בלבד, של עד 30 איש, למוזמנים בני 20 ומעלה בלבד, לא מסיבות, ותוך תשלום על השימוש ובנוסף 300 ₪ על ניקיון לאחר האירוע, או כפיקדון שישוחרר רק לאחר אישור של עדנה שהמקום נקי ומסודר. חל איסור על גרימת נזק למבנה ולריהוט הפנימי, חל איסור מוחלט על עישון במקום, ועל הדבקת או תליית דברים על הקירות. מדובר במבנה שהושקע בשיפוצו ועיצובו כסף רב, והשימוש בו חייב לכבד זאת ולשמור עליו למשתמשים הבאים.

6

**החלטה: יש לעגן את הכללים הנ"ל בנוהל מסודר שאושר בישיבת ועד קרובה ויפורסם לציבור.**





## נושא 11: שונות

יריב עדכן שבמסגרת התחזוקה השוטפת של המושב נאלצנו לכרות עץ אקליפטוס חולה בגן המייסדים. כמובן שהתקבל לכך אישור כריתה מסודר מהמועצה ובהתאם לדין התחייבנו לשתול כנגדו שני עצים חלופיים. בנוסף, מטפלים כבר ברכישת דגלי עצמאות ודגלי מושב לטובת קישוט המושב ליום העצמאות הקרוב. נדרש גם לתלות אותם, שזה מחייב ציוד מתאים.

בהעדר נושאים נוספים על סדר היום של הישיבה, הסתיימה הישיבה.  
כל ההחלטות התקבלו פה אחד אלא אם נאמר מפורשות אחרת בפרוטוקול.

יריב יוסף,

יו"ר וועד מקומי גאולים

